
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 31. července 2020 

Č. j.: 2020/096314/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Stavební úpravy dealingu 

v 1. patře budovy ústředí ČNB v Praze“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 
„Svítidla – Jsou dány konkrétní vybrané typy svítidel, nebo má zhotovitel vybrat svítidla dle 

specifikace? Dále by uchazeče o zakázku zajímalo, zda máte nominovaného dodavatele 

na naprogramování ovládání osvětlení - v projektu uvedeno LUXMATE.“  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že v rámci plnění předmětu veřejné zakázky požaduje dodávku osvětlení 

dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci, která tvoří volně připojenou přílohu 

č. 1 návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD). Zadavatel nemá nominovaného konkrétního 

dodavatele na naprogramování osvětlení, které zajistí vybraný dodavatel, s nímž bude 

uzavřena smlouva. Dodané osvětlení však musí být schopno ovládání 

v softwarovém prostředí Luxmate. 
 

Dotaz č. 2: 

 

„MR+JČ – Pro zhotovení cenové nabídky je zapotřebí, abychom spolupracovali se 

stávajícími dodavateli, může uchazeč požádat o kontakt na současného dodavatele MR+JČ“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že u profese jednotného času a místního rozhlasu nejsou 

vyžadovány žádné softwarové úpravy, jedná se pouze o přesunutí a napojení/doplnění 

ukazatele času, resp. reproduktoru, tj. hardwarové úpravy. Servisní činnosti těchto zařízení 

nejsou smluvně zajišťovány servisní společností. 

 

Dotaz č. 3: 

 

„EPS – Pro zhotovení cenové nabídky je zapotřebí, abychom spolupracovali se stávajícími 

dodavateli, může uchazeč požádat o kontakt na stávajícího dodavatele, který řeší EPS“ 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Zadavatel uvádí, že nemá nominovaného konkrétního dodavatele na softwarové úpravy 

zařízení elektronické požární signalizace. Dodávané zařízení elektronické požární 

signalizace musí být schopno komunikovat se současnými ústřednami ESSER FlexES 

control a ESSER  IQ8Control M, jejichž současnou správu smluvně pro zadavatele 

zajišťuje společnost  Energobest s.r.o. Pro nadstavbovou vizualizaci slouží software 

Mr. Guard verze 3.07., správu tohoto zařízení pro objednatele zajišťuje společnost 

Colsys s.r.o. 

 

 

S pozdravem             

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
    podepsáno elektronicky 

                                                      


		2020-07-31T10:28:32+0200




